検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

 1 / 1

                         2021年7月5日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 中央採血室

検査部回報 2021- No.27

病院情報システム切替時の病棟採血管準備について

日頃より検査業務にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

7/21（水）の中央採血室から病棟への採血管準備・払出は、通常の連休の運用通り翌平日

（7/26(月)）分を払出します。

病院情報システム停止時の検査につきましては、事前にラベルを発行することにより、病院情報シス

テム停止中も事前発行ラベルで検体採取・検査ができます。

病院情報システム停止前（7月22日(木・祝)19時30分まで）に、7月23日(金・祝）、24日

(土)分の検体検査ラベルを発行していただくよう準備の程よろしくおねがいいたします。

（オーダー入力済分でも、事前にラベル発行していなければ紙伝票と手書きラベルの記入が必要とな

ります。）

 今後とも検査業務にご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

上記についてのお問い合わせは、中央採血室（PHS 96908）までお願い致します。